
Zarządzenie 07/2011 
Burmistrza Miasta Luboń 

z dnia  04 marca 2011 

 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych i ustalenia regulaminu jej pracy.  
 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz pkt. XII  Programu współpracy miasta 
Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego przyjętego Uchwałą Rady Miasta Luboń nr L/269/2010 z dnia 21 października 2010 r .  w 
sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
na rok 2011 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem 
Nr 1/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 18 stycznia 2011 r.  w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 
na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 1/2011 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń pod nazwą "Działania społeczne",   w 
następującym składzie: 

 
1. Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury UM Luboń 
2. Łukasz Miałkas – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
3. Beata Kończal – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
4. Jolanta Włodarska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
5. Teresa Goździewska – TMS "Stella" 
6. Maciej Kędziora – Luboński Klub Tenisa Stołowego 
7. Roman Śróda – PZW "Lubonianka" 

 
 

§2 
 
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem 
Nr 1/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 18 stycznia 2011 r.  w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 
na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 2/2011 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń pod nazwą "Kultura i patriotyzm lokalny",   w 
następującym składzie: 

 
1. Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
2. Justyna Sobczak – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
3. Agnieszka Begier – Promocja m.Luboń 
4. Cezary Biderman – Urząd Stanu Cywilnego 
5. Teresa Goździewska – TMS "Stella" 
6. Grażyna Kiercul – Stowarzyszenie "Luboń bez Granic" 
7. Artur Nawrot – Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportowy Luboń 

 
 

§3 
 
 
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem 
Nr 1/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 18 stycznia 2011 r.  w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 
na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 3/2011 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń pod nazwą "Edukacja, wypoczynek, turystyka i 
integracja europejska",   w następującym składzie: 



 
1. Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
2. Beata Kończal – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
3. Joanna Cichoń – Wydział Planowania, Rozwoju i Ochrony Środowiska 
4. Agnieszka Begier – Promocja m.Luboń 
5. Irena Skrzypczak – Lubońskie Stowarzyszenie Historyczne 
6. Wojciech Jakubowski – UKS "Jedynka"  
7. Marek Maciejewski – OSP w Luboniu 

 
 
 

§4 
 
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem 
Nr 1/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 18 stycznia 2011 r.  w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 
na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 4/2011 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń pod nazwą "Sport",   w następującym składzie: 

 
1. Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
2. Justyna Sobczyk – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
3. Paweł Dybczyński – Komenda Straży Miejskiej w Luboniu 
4. Zbigniew Trawka – Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji 
5. Paweł Andrzejczak – Stowarzyszenie Forum Lubońskie 
6. Jolanta Korcz – Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 
7. Magdalena Nyćkowiak-Filusz – Stowarzyszenie PO Pierwsze Luboń 

 
 
 

§ 5 
Do prac Komisji stosuje się przepisy zawarte w Uchwale Rady Miasta Luboń nr L/269/2010 z dnia 21 
października 2010 r . w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Luboń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011 oraz w Zarzadzeniu nr 01/2011 Burmistrza Miasta Luboń z 
dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań 
publicznych miasta Luboń w 2011 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego.  

 

§ 6 

1) Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury 
UM Luboń  

2) Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.  

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

………………………………… 

                                                                                                                                            (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 

1. WAG – a/a 
 

 

 


